
 

 

UCHWAŁA NR V/43/15 

RADY MIEJSKIEJ STRZELINA 

z dnia 24 lutego 2015 r. 

zmieniająca uchwały w sprawie zarządzenia poboru podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

nieruchomości w drodze inkasa oraz ustalenia wynagrodzenia inkasentów
1
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 1381 ze zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 465 ze zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz. U. z 2014 r. poz. 849), w związku z art. 9, art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 

Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2012 r. poz. 749 ze zm.) Rada Miejska Strzelina uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik do uchwały Nr XXXVII/305/13 z dnia 29 stycznia 2013 roku zmieniającej uchwały 

w sprawie zarządzenia poboru podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od nieruchomości w drodze inkasa 

oraz ustalenia wynagrodzenia inkasentów (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2013 r. poz. 1331) otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Strzelin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Strzelina: 

T. Głowacki 

 

                                                      
1] 

Niniejszą uchwałą zmienia się następujące uchwały Rady Miejskiej Strzelina: uchwałę z dnia 29 listopada 2011r. 

zmieniającą uchwały w sprawie zarządzenia poboru podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od nieruchomości 

w drodze inkasa oraz ustalenia wynagrodzenia inkasentów (Dz. Urz. Woj. Doln. Nr 262, poz. 4964 ), uchwałę z dnia 

31 maja 2011 r. w sprawie zarządzenia poboru podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od nieruchomości w drodze 

inkasa oraz ustalenia wynagrodzenia inkasentów (Dz. Urz. Woj. Doln. Nr 125, poz.2020), uchwałę z dnia 30 sierpnia 

2011 r. w sprawie zmiany uchwały Nr IX/84/11 Rady Miejskiej Strzelina z dnia 31 maja 2011 roku w sprawie 

zarządzenia poboru podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od nieruchomości w drodze inkasa oraz ustalenia 

wynagrodzenia inkasentów (Dz. Urz. Woj. Doln. Nr 190, poz.3279), uchwałę z dnia 28 sierpnia 2012r. zmieniającą 

uchwały w sprawie zarządzenia poboru podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od nieruchomości w drodze inkasa 

oraz ustalenia wynagrodzenia inkasentów (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2012r. poz.3061), uchwałę z dnia 29 stycznia 2013r. 

zmieniającą uchwały w sprawie zarządzenia poboru podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od nieruchomości 

w drodze inkasa oraz ustalenia wynagrodzenia inkasentów (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2013r. poz.1331) 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 marca 2015 r.

Poz. 1060



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/43/15 

Rady Miejskiej Strzelina 

z dnia 24 lutego 2015 r. 

 

 

L.p Sołectwo Imię i nazwisko sołtysa 

1. Biały Kościół Franciszek Cygal 

2. Biedrzychów Ewelina Mróz 

3. Bierzyn Aldona Tomasik 

4. Brożec Tomasz Głowacki 

5. Chociwel Ewelina Serwicka 

6. Częszyce Paweł Antał 

7. Dankowice Jan Bojczuk 

8. Dębniki Anna Michalska 

9. Dobrogoszcz Bogusław Sikora 

10. Gębczyce Małgorzata Wójcik 

11. Gębice Emil Tokaruk 

12. Gęsiniec Katarzyna Cyran 

13. Głęboka Izabela Gąbka 

14. Gościęcice Władysław Białkowski 

15. Górzec Elżbieta Błasiak 

16. Karszów Mariusz Telka 

17. Karszówek Iwona Kowalska 

18. Kazanów Jan Grynienko 

19. Krzepice Anna Popielarz 

20. Kuropatnik Adam Daniluk 

21. Ludów Polski Robert Żabski 

22. Mikoszów Hieronymus de Haan 

23. Muchowiec Bronisława Starczewska 

24. Nieszkowice Artur Kogut 

25. Nowolesie Krystyna Kargul 

26. Pęcz Tadeusz Głowa 

27. Piotrowice Jerzy Chmielewski 

28. Pławna Władysław Piotrowski 

29. Skoroszowice Bożena Kwik 

30. Strzegów Dominika Malinowska 

31. Szczawin Bartosz Horodyski 

32. Szczodrowice Beata Wróblewska 

33. Trześnia Józef Teneta 

34. Warkocz Andrzej Jagiełło 

35. Wąwolnica Andrzej Harhala 

36. Żeleźnik Bożena Matwijiszyn 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1060


		2015-03-10T13:34:59+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




